Jadwal Input Nilali

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
EKA405

Nama Matakuliah
SEMINAR ANALISIS INFORMASI KEUANGAN

SKS
3
E] Komponen Nilai Template Nilai
Mahasi Angkat
# NIM swa an
1 161053 Mona 2016
1010 Adila
Pardede
2 161053 Dina 2016
1015 Ridhwa
na
Aflaha
3 161053 Meivi 2016
1016 Ulfa
Atsilah
4 161053 Gheni 2016
1024 Putri
Rahayu
5 161053 ILHAM 2016
1030 EVAN
SAPUTR
A
6 161053 Almada 2016
1038 ni
Adelia
7 161053 Dwivana 2016
1039 Asri
Chasvell
a
8 161053 Arby 2016
1040 Saadli
Vitma
9 161053 Karina 2016
1043 Hawari
10 161053 Salma 2016
1044 Habibah

Import Nilai
TUGAS-
PR UTS
75 80
75 85
75 85
75 88
75 82
75 80
75 80
75 85
75 85
75 80

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen
1. Dr. Yurniwati, SE, M.Si, Ak, CA

Nama Kelas
SEM VII/A

Present Nilai

UAS asi Angka
80 75 78.5
75 75 78
75 75 78
80 75 80.9
75 80 78.1
75 75 76.5
75 75 76.5
78 80 80.2
75 75 78
80 70 77.5

Nilai
Huruf

A-

Status
Nilai

¢

Lengkap

&
Lengkap

¢

Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

Aksi



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NIM

161053
1057

161053
1060

161053
1062

161053
2007

161053
2008

161053
2011

161053
2019

161053
2022

161053
2031

161053
2034

161053
2038

161053
2040

161053
2044

161053
2049

161053
3010

161053
3016

Mahasi
swa

Rahma
Mukhti
Herisa

Resti
Fajriani

Rahma
Ria
Gusman

Hisanna
h Fairuz
Israr

Nurul
Hayana

Nisya
Nabilah

MUTIAR
A

Getryn
Icewind
a

Winda
Juliani

Roviresa
Aristya
Adel

Wahyu
Rilvi
Satria

Hendra
Setiawa
n

RADHIA
TUL
NADA

RAISSA
SHALSA
BILA
RIVAI

Shinta
Syafira
Trianant
ha

Nidia
Dwiandi
ni

Angkat
an

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

TUGAS-
PR

75

75

75

75

70

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

70

uTs

85

80

80

82

85

80

80

82

80

85

80

85

82

80

80

82

UAS

75

75

75

75

75

75

80

75

75

80

75

80

84

75

75

75

Present
asi

75

70

75

70

70

70

70

70

70

75

78

78

76

75

75

75

Nilai
Angka

78

75.5

76.5

76.1

76.5

75.5

77.5

76.1

75.5

80

77.1

80.6

80.9

76.5

76.5

76.6

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
A- ©
Lengkap
A- &
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A ©
Lengkap
A- ©
Lengkap
A @
Lengkap
A &
Lengkap
A- &
Lengkap
A- &
Lengkap
A- <

Lengkap



27

28

29

30

31

32

33

34

NIM

161053
3017

161053
3018

161053
3022

161053
3027

161053
3029

161053
3031

161053
3038

161053
3044

Mahasi
swa

MUTIAR
A
ZANZAB
ILASY

Sisi
Defkrian

Tasya
Vesta
Darma

Woelan
Aswin
Kasoem
a

Dini
Shelvian
a

Vania
Miranda
Gustian

Yufni
Faisal

Fella
Monika

Angkat
an

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

TUGAS-
PR

75

75

75

75

75

75

75

75

uTs

80

80

82

80

85

85

80

80

UAS

75

80

85

80

80

80

85

82

Present
asi

75

70

75

75

78

75

75

80

Nilai
Angka

76.5

77.5

81.1

78.5

80.6

80

80.5

80.3

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
A- <
Lengkap
A- <
Lengkap
A <
Lengkap
A- <
Lengkap
A <
Lengkap
A 1
Lengkap
A <
Lengkap
A @
Lengkap




